АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.05.2022  года   № 118-р

         г. Томари

 Об утверждении  Состава межведомственной комиссии

по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории

МО «Томаринский городской округ»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка

в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального

образования «Томаринский городской округ»:

 1. Утвердить Состав межведомственной комиссии по вопросам организации

отдыха и оздоровления детей на территории муниципального образования

«Томаринский городской округ» в 2022 году (прилагается).

 2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Томаринский городской округ».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра

Томаринского городского округа  Клепикову Е.С.

Мэр Томаринского городского округа                                                             О.И. Манжара

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Томаринский городской округ»

Сахалинской области

№ 118-р  от  27.05.2022 года

Состав

межведомственной комиссии

по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории

 муниципального образования  «Томаринский городской округ»  в 2022 году

Члены комиссии:

Руководитель финансового управления  муниципального образования «Томаринский

городской округ»

Руководитель управления  культуры, спорта и молодежной   политики

муниципального образования  «Томаринский городской округ»

Депутат Собрания городского округа муниципального образования «Томаринский

городской округ» (по согласованию)

Главный врач ГБУЗ «Томаринская ЦРБ» (по согласованию)

Директор  ОКУ  «Томаринский ЦЗН»  (по согласованию)

Начальник ТО НД и ПР Томаринского района (по согласованию)

Ведущий специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора   по Сахалинской

области в Углегорском и Томаринском районах (по согласованию)

Председатель

комиссии

вице-мэр Томаринского городского округа

Заместитель

председателя

комиссии

руководитель отдела образования муниципального образования

«Томаринский  городской округ»

Секретарь

комиссии

заместитель руководителя отдела образования муниципального

образования «Томаринский городской округ»